
ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE TUXPAN, S.A. DE C.V. 

RESUMEN DE CONVOCATORIA W 3 
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. L0-009J2X002-E22·2017 

De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Sector Público, se 

convoca a los interesados a participar en la Licitación Pública Nacional No. L0-009J2X002-E22-2017, cuya 

Convocatoria que contiene las bases de participación están disponibles para consulta en Internet: 

http://compranet.gob.mx o bien en Carretera a la Barra Norte Km 6.5 S/N, Colonia Ejido la Calzada, C.P 92800, 

Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz de Ignacio de la Llave, México, Teléfono: 7831023030 Ext. 72725, de lunes 

a viernes en días hábiles, de 8:30 a 14:30 horas y de 16:00 a 18:00 horas. 

Licitación Pública Nacional No. L0-009J2X002-E22-2017 

Descripción de la licitación "REHABILITACION DE TALUDES DE LA 
ESCOLLERA NORTE EN EL PUERTO DE TUXPAN, 

VER." 
Fecha de publicación en CompraNet 27/07/2017 

Visita a instalaciones 04/08/2017, 10:00 horas 

Junta de aclaraciones 04/08/2017, 12:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 11/08/2017, 12:00 horas 

TUXPAN, VER., A 27 DE JULIO DE 2017 

GERENTE DE OPERACIONES E INGENIERIA 

LIC. ALFREDO NAVARRETE FABRE 
RÚBRICA 


